
21.12/AA.GG

G 

                                 

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108 
 

1 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

 

 

Area Affari Generali         

 

D.R. n. 1547 

       

IL RETTORE 

 

VISTO l’art. 13 della Legge n. 341 del 19.11.1990; 

 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per il servizio di tutorato ex art. 13 L. 341/90 in atto 

vigente; 

 

VISTO il D.R. n. 1384 del 18.11.2020, con il quale è stato indetto per l’a.a. 2020/2021, 

presso l’Università degli studi “Magna Græcia” di Catanzaro, il pubblico  

concorso per l’ammissione al servizio di tutorato presso la Scuola di Farmacia e 

Nutraceutica; 

 

TENUTO CONTO dei nominativi proposti dal Presidente della Scuola di Farmacia e Nutraceutica ai 

fini della costituzione della Commissione giudicatrice del concorso di 

ammissione al servizio di tutorato, a mezzo posta elettronica del 18.12.2020; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli e colloquio per l’ammissione 

al servizio di tutorato di cui all’art. 13 della Legge n. 341/1990, da svolgersi presso la Scuola di 

Farmacia e Nutraceutica nell’a.a. 2020/2021, è costituita come di seguito riportato: 

 

Componenti effettivi: 

Prof. Salvatore Ragusa, con funzioni di Presidente; 

Dott.ssa Manuela Oliverio; 

Dott. Cristian Piras; 

 

Componenti supplenti: 

Prof.ssa Stefania Bulotta; 

Prof. Gerardo Perozziello. 

 

Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e sarà 

acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo. 

 

Catanzaro, 29 dicembre 2020 

                  f.to IL RETTORE 

                 (Prof. Giovambattista De Sarro) 


